PECAHAN PADA SISWA KELAS V SD

NEGERI 050783 SALAHAJI

SKRIPSI

Diajukan Oleh:

LILIS SURYANI

Nim : 1052016082

Program Studi

Pendidikan Keguruan Madrasah Ibtidayyah

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) LANGSA

2021 M/1442 H

SKRIPSI

Diajukan Kepada lnstitut Agama Islam Negeri

Langsa Sebagai Salah Satu Beban Studi Program
Sarjana (S-l) Dalam Ilmu Pendidikan dan

Keguruan Fakultas Tarbiyah (FTIK)

Diajukan OIeh r

LILIS STJRYANI
NIM: 1052016082

Program Studi
Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

Disetujui Oleh :

Pembimbing II

NE-fr.,
ff>6 /u

NIDN.2018078801

PRESTASI BELAJAR SISWA MELALTII PEMBELAJARAN

EKSPOSITORY LEARNING DENGAN MEDIA KARTU

PECAIIAN PADA SISWA KELAS V SD

NEGERI 050783 SALAHAJI

SKRIPSI

Telah Dinilai Oleh Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi
Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institut Agama lslam Negeri Langsa

dan dinyatakan Lulus Serta Diterima Sebagai Salah Satu Beban Studi
Sarjana (S-'l) Dalam Ilmu Pendidikan dan Keguruan

Pada Hari / Tamggal

Selasa. 26 Januari 2021 M
13 Jumadil Athir 1442 H

PANITIA UJIAN MUNAQASYAH SKRIPSI

Sekretaris

r.IiP. 19690605 t99203 2 004

Penguji I

Rita Sari. M. Pd
NIDN. 2017108201

Nina Rahavu. M. Pd
}.IID].1.201807E601

Penguji II

1903 2 019

Mengetahui.

Dekan Fakultas Tarbiyah dan Ilrru Keguruan
Institut Agama Islam Negeri Langsa

Dr. Zainal Abidin.